
Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 

zł do 130 000 zł p.n.: ,, Dostawa wsparcia oprogramowania VMware ” nr sprawy 145793/2021 

  

Numer oferty Data wpływu 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy, 

który złożył ofertę 

w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin realizacji 

1 02-12-2021r. 

Klarcom Sp.o.o. Sp.K. 

Ul. Żelazna 69A/25, , 00-864 Warszawa 
61 130,15 PLN do 14 dni  od daty zawarcia umowy 

2 01-12-2021r. 

Senetic Spółka Akcyjna 

Ul. Kościuszki 227, , 40-600 Katowice 
62 730,00 PLN do 7 dni od daty zawarcia umowy 

3 01-12-2021r. 

Oxygen Information Technology  

Ul. Domaniewska 37, 02-672 Warszawa 
63 442,51 PLN do 14 dni  od daty zawarcia umowy 

4 02-12-2021r. 

System Data Sp. z o.o. 

Ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec 
63 037,50 PLN Brak informacji 

5 01-12-2021r. 

Alterkom Sp. z o.o. 

Ul. Borkowska 25b/U2, 30-438 Kraków 
63 037,50 PLN do 2 dni  od daty zawarcia umowy 

6 02-12-2021r. 

 ADT Group Sp. z o.o. 

                  Ul. Poleczki 35,02-822 Warszawa 
69 913,20 PLN Brak informacji 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia:  65 190,00 zł 

 

Anna Nowak 
…………………………………………………….. 

 
Realizator prowadzący sprawę 

 
          



 


